\ МУНиципАльноЕ БюджЕтноЕ оБщЕоБрАзовАтЕльноЕ учрЕждЕниЕ
ОСНОtsНАЯ ОБIЦЕОБРАЗОВАТЕЛЪНЛЯ ШКОЛА С.ЧЕРНОЗЕРЬЕ

IIрикАз

от 0l сентября 2а22 года

Об утверждении t{лана мероприятий по обеспечению

объективности проведения оценочных цроцедур

в 2022-2023 учебном году

JФ 72

С Цельrо Повышения объективности и получения достоверных результатOв

ОЦеНОЧныХ прсllедур, Iз t];}MKax сrlстемноrl рабо,гы п0 подготовке и проведению

мониторинга качества шодготовки обучаюrrlихся в 2022-202З учебном году,-

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.утвердить прlалагаешсый пла.н мероприятий по обеспечению объективности

проведеНия оценСi{ныХ л]роцедуР в 2022-2а2З учебном г,оду(Приложение 1);

2.Flазначить ответственным за реализацию плаI{а мерOприятий по обеспечению

ОбЪеКТИВнОсТи прOведения оценочных процедур в 2022-2023 учебном году

методиста IIIколы Сироткину Е,.Е.;

3.Nulолчановой lJ"[-i., {-}тiJетстБеi;н*й зi1 ра,6rэтУ с сайтом, разместить план

мероприятий по обеспеченрtю объективнсстi.{ проведения оценочных процедур в

2022-2023 учебном году на сайт школы.

4.Контроль за выпо;IненIаеL,I l[астоящего приказа оставляю за собой

С. t l iЗ iTi,;* l;i.} ],.1 , ]. ,: .\ , l|, Сирот,кина Е.Е.
Молчанова tr{.B.

fiиректор M[iO У ZJlu е с. ts. Шибаева